[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа  2016 г                                 с.Красный Кут                                       №   55
	О создании инвентаризационной комиссии Краснокутского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокутского сельского поселения администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по инвентаризации муниципальной казны Краснокутского сельского поселения.
2. Утвердить прилагаемый состав инвентаризационной комиссии  по инвентаризации муниципальной казны Краснокутского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете « Горизонт» и на официальном сайте красныйкут-район.РФ
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Краснокутского сельского поселения                                                     А.Б Петриченко
               УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Краснокутского сельского поселения
от 19 августа   2016 года № 55
СОСТАВ

Инвентаризационной комиссии для проведения  инвентаризации муниципального имущества  казны Краснокутского сельского поселения
Председатель инвентаризационной комиссии: глава администрации Краснокутского сельского поселения;

Петриченко Александр Борисович
Заместитель председателя инвентаризационной комиссии комиссии : председатель муниципального комитета

Нитченко Ольга Александровна

Секретарь инвентаризационной комиссии: главный специалист 2 разряда администрации Краснокутского сельского поселения;
Петриченко Алла Алексеевна
Члены комиссии:

Дрозд Михаил Михайлович –депутат муниципального комитета Краснокутского сельского поселения;
Тищенко Надежда Михайловна –депутат муниципального комитета Краснокутского сельского поселения;
Селютина Анастасия Вячеславовна–  специалист по работе с населением.
Пацук Наталья Анатольевна –депутат муниципального комитета Краснокутского сельского поселения;